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Programi Studimit: Inxhinieri Agrare profili: Biologji Marine dhe Akuakulture 

 

Lista e kandidatëve fitues të Raundit 2, Viti akademik 2024-2025. 

 

NR ID MATURANTI TOTALI 

1 241939700124 11.0798 

2 242629600212 10.7894 

3 241947900085 10.7272 

4 241939400365 10.0988 

5 241939000017 9.4824 

6 242829100004 8.0454 

7 241934900019 7.6680 

8 241935600117 7.5816 

9 242922800161 7.2792 

10 241936200259 7.2684 

11 244226900136 7.1388 

12 241936000007 5.4072 

13 243905100081 4.9608 
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